

**C.Busk Holding ApS**  
**Rolighedsvej 45, 2., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 34 59 41 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

**Christina Busk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.Busk Holding ApS Rolighedsvej 45, 2. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 59 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Busk
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Etikos ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.251</u>	<u>-25.586</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.753</b>	<b>169.414</b>
Skat af årets resultat	<u>5.123</u>	<u>5.664</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>181.876</u></b>	<b><u>175.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	<u>181.876</u>	<u>67.078</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>181.876</u></b>	<b><u>175.078</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	729.308	729.308
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.308</u>	<u>729.308</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>729.308</u></b>	<b><u>729.308</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.434
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>26.881</u>	<u>134.230</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.881</u>	<u>138.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.413</u>	<u>11.267</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.294</u></b>	<b><u>149.931</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>766.602</u></b>	<b><u>879.239</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	342.197	160.321
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.197</u></b>	<b><u>348.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	26.361
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>26.361</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.144	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.719	371.549
Selskabsskat	15.758	0
Anden gæld	34.784	33.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.405</u>	<u>504.557</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>344.405</u></b>	<b><u>530.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>766.602</u></b>	<b><u>879.239</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.400	11.200	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.851</u>	<u>14.386</u>	
	<u><b>18.251</b></u>	<u><b>25.586</b></u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>729.308</u>	<u>729.308</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>729.308</b></u>	<u><b>729.308</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Etikos ApS, Aarhus	100 %	784.646	101.307
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		160.321	93.243
Årets overførte overskud eller underskud		<u>181.876</u>	<u>67.078</u>
		<u><b>342.197</b></u>	<u><b>160.321</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte primo		108.000	0
Udloddet udbytte		-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>108.000</u>
		<u><b>0</b></u>	<u><b>108.000</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			